



Kuukiri

Nr. 11 (164) Detsember 2007

Vallavanem lõpetab aasta

Aasta hakkab jällegi lõppema ja on aeg mõtiskleda selle üle, milline ta oli. Igal juhul oli toimekas aasta.

Kõige suurem kordaminek oli Viiratsi lasteaiaga ümberehituse lõpuleviimine. Need tööd maksid üle 8 miljoni krooni ja selleks võeti 5 miljonit krooni laenu.

Hoogne elamuehitus aga on toonud kaasa olukorra, et järgmise aasta sügiseks on lasteaiakohtade järjekorras ikkagi 25–30 last. Tuleb leida lahendus, kuidas lapsed ära paigutada.

Suur töö on ära tehtud selleks, et valla inimesed saaksid endile kodu rajada. Käesoleva aasta lõpuks on 51 elamukrunti leidnud omaniku. Vee- ja kanalisatsioonitrassid ning tänavad on rajatud ning uue aasta kevadel läheb hoogne ehitus jälle lahti. Elamuehitus hoogustub ka Vana-Võidu piirkonnas, ent seal on probleeme kommunikatsioonide rajamisega.

Pärast põhjalikke läbirääkimisi sai allkirjastatud Viiratsisse kaubanduskeskuse rajamise leping. Selle järgi peab hoone valmima 2008. aasta lõpuks. Siis paranevad tunduvalt ka postkontori ja perearstide töötingimused ning saab korda aleviku keskväljak.

Kümmekond ettevõtet on avaldanud soovi rajada oma tootmishooned Iva tee äärde. Valmimas on 20 hektari suuruse maa-ala detailplaneering ja kevadel hakkab ka seal hoogne ehitus käima. Töökohad tulevad Viiratsi aleviku inimestele koju kätte.

Head meelt teeb see, et Viljandi Ühendatud Kutsekeskool Vana-Võidus hakkab lähiaegadel hoogsalt arenema. Mõne lähima aasta jooksul investeeritakse sinna mitusada miljonit krooni. Korda tehakse peahoone ja rajatakse tänapäevased õppimistingimused. Plaanis on ehitada ka autodroom.

Käesolevasse aastasse jääb ka valla üldplaneeringu kehtestamine. Selle koostamine oli suur töö. See dokument määrab paljuski ära meie vallas tegutsemise võimalused ja suunad. Varsti algatatakse valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava uuendamise.

Suur töö on ära tehtud valla arengukava uuendamisel. Moodustatud on kaheksa töögruppi ja toimunud on ka mitu suuremat arutelu. Järgmise aasta algupoolel peab see töö lõpule jõudma.

Jakobi tee 2,8-kilomeetrine lõik sai mustkatte. Selle piirkonna inimeste elamistingimused paranesid seeläbi tunduvalt.

Sel aastal Ruudikülas toimunud külade päevad olid hästi korraldatud ja kujunesid igati meeldejäävaks.

Toimunud on veel palju huvitavaid üritusi ja ettevõtmisi, mille eest tänu kõigile korraldajatele ja osavõtjatele.

Täna Viiratsi valla rahvast hea koostöö eest ning soovin kõigile rahu-likku jõulu- ja advendiaega. Mõnusat vana aasta lõppu.

Väino Luik,
Viiratsi vallavanem

Sõnumeid

Heategevuskontsert Lahmusel

29. novembril andsid Tānassilma rahvamaja kollektiivid heategevuskontserdi Lahmuse kooli kollektiivile. Esines meestrio Merike Moksi juhendamisel. Lauldi tuntud meloodiaid ja kontserdi lõpupoole ka jõululugusid ning naisrahvatantsurühma "Kaheksakand" liikmed Maire Sarapuu juhendamisel astusid seekord üles lustakate kantritantsudega.

Kuigi Lahmuse koolis õpivad erivajadusega lapsed, kel paigalpüsimise ja keskendumisega probleeme, oli seekordne publik väga tänulik kuulaja ja kaasaelaja. Nii õpilased kui pedagogid löid kaasa Maire Sarapuu õpetatud kantrilauludes. Kiituseks tuleb öelda, et nii õpihimulisi lapsi pole juhendajal tükil ajal olnud.

Tänuväärseks ja külakostiks kingiti esinejatele mõisateemalised päevikud ja miniekskursioon juba 1848. aastast tegutsenud koolihoonetes.

Tänuväärne olid kuulajad-vaatajad, kuid suurema emotsiooni said siiski andjad-kinkijad.

Maret Lina

Külakoosolek Valmas

1. detsembril oli Valma küla üldkoosolek, millest võttis osa umbes 20 protsenti Valma küla elanikest — 21 inimest. Kuulati ära ja kiideti heaks Valma küla arengukava. See otsustati esitada Viiratsi vallale, et ta saaks seda kasutada eelarvete ja valla arengukava koostamisel. Kuulati ära ka külavanema tegevus viimase aasta jooksul ja otsustati see heaks kiita.

Kavas oli otsustada külavanema edasine töö. Leiti, et praegune külavanem peaks jätkama kolm aastat, seega olema ametis kuni 1. detsembrini 2010.

Kõik otsused võeti vastu konsensuslikult, mis on Valma kohta haruldane tulemus.

Jaan Leetsar,
Valma külavanem



Viiratsi Vallavolikogu ja Viiratsi Vallavalitsus
tänavad valla rahvast eduka aasta eest
ning soovivad mõnusat jõuluaega,
meeleolukat uue aasta ärasaatmist
ja kordaminekuid uuel aastal!



VOLIKOGUS 29. novembril

Muutused lasteaedade põhimäärused

Viiratsi vallas on kolm lasteaeda: Viiratsi, Vana-Võidus ja Uusnas. Igaühes töötab hoolekogu, kuhu kuuluvad lapsevanem, pedagoog, volikogu esindaja ja Viiratsi lasteaia lisaks ka ametiühingu usaldusisik.

See oligi peamine muudatus, mis tehti, sest enne oli kõigil valla lasteaedadel üks ühine hoolekogu.

Kehtestati rahastamise kord

Alates 2007. aastast on raske või sügava puudega lapse seaduslikul esindajal vastavalt sotsiaalhoolekandeseadusele võimalik taotleda lapsehoiuteenust 120 tunni ulatuses kalendriaastas.

Maakonnas pakub seda teenust Viljandi Lasteaibi- ja Sotsiaalkeskus. Sotsiaaltöö spetsialist Ülle Lepik selgitas vastuvõtava määruse rakendamist.

Aasta Tegija on Annika Lond

2007. aasta tegija preemia saab Kalmetu Põhikooli õpetaja Annika Lond, kes haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe Enna Londi sõnul on Comeniuse projekti eestvedajana Kalmetu koolis viinud Viiratsi valla ja Eesti riigi maailma kaardile. Preemia antakse kätte aasta viimasel volikogu istungil.

Haridus- ja kultuurikomisjoni töö

Haridus- ja kultuurikomisjoni tööst andis ülevaate esimees Enna Lond.

Komisjon tegeleb hariduse, kultuuri, tervise ja spordi valdkonnaga, lahendab noortega seotud küsimusi (sellest aastast tegutseb komisjonis ka noorsoo- ja spordispetsialist Jaanus Hein).

Komisjoni korraldada on iga-aastane kauni kodu konkurs, selgitada välja kandidaatide hulgas aasta pere ja tegija, korraldada õpetajate, kultuuri- ja haridustöötajate vastuvõtt, panna kokku valla koduleheküljel avalike ürituste kava ning tegelda jooksvate küsimustega.

Komisjoni liikmed on pädevad ja töö sujub. Komisjoni kuuluvad Mait Siirus (aseesimees), Egon Edo, Jaanus Hein, Astra Jamnes, Andrus Jõemaa, Sulev Kannimäe, Mari Lauer, Annika Otsma, Maire Paju, Riho Pulk ja Piret Viira.

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskiri

Esmärk on kindlaks määrata ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise põhimõtted Viiratsi vallas, seda kohaldatakse koos teiste õigustloovate aktidega.

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni oma-

nik või valdaja peab võimaldama kinnistu veevärgi ühendamise ühisveevärgiga ning kinnistu kanalisatsiooni ühendamise ühiskanalisatsiooniga ühisveevärgi ja -kanalisatsioonirajatistega kaetud alal (ala, kus vajalikud peatorustikud on kasutusele võetud). Liitumislepung aluseks teenuslepingu sõlmimisel.

Eeskiri kinnitati. Eri arvamusele jäi vaid Roland Tulik, kes polnud rahul sellega, et maaelukomisjon polnud antud eelnõud arutanud.

Vabad krundid

Kuna kolmele Niidu detailplaneeringu ala elamukrundile polnud soovivaldusi Viiratsi valla elanike hulgast, eraldi üks neist Kalmetu koolis õpetajate-na töötavale perele. Kahele analoogselle krundile on võimalik veel pretendeerida, enne kui need pannakse avalikule enampakkumisele.

Lõpetati osalus hoolekandekeskuses

2004. aastal käivitus kohalike omavalitsuste investeringute toetus, kuhu Viiratsi Vallavalitsus esitas raha saamiseks kaks projekti: Viiratsi lasteaiale ja Kalmetu koolile. Külavanemate kogu lisas kolmanda — Uusna külamaja.

Esimesena jäid maakonna rahastamisjärjekorrast välja Kalmetu kool ja Halliste võimla. Viiratsi lasteaed jäi teise järjekorda, külamaja ei võetud üldse arvesse.

Aastateks 2007—2010 ja 2010—2013 on omavalitsuste liidu vanematekogu jaotanud raha elanikkonna arvu järgi, millest 12, 3 miljonit tuleks Viiratsi vallale. Kalmetu kool on valla prioriteet number üks. Sihtasutuses Viljandimaa Hoolekandekeskus osalemine tähendaks oma raha 15—16 miljonit.

Kalmetu koolile raha enne 2011. aastat poleks tulnud. Ainuke reaalne võimalus ohtlikus seisus kool heaks ehitada on loobumine hoolekandekeskusest.

Arengukava oli esimesel lugemisel

Ettekande esitasid arengukava koostamiseks moodustatud töögruppide juhid: hariduse-, kultuuri-, spordi- ja noorsootöö grupi esimees Astra Jamnes; keskkonnagrupi esimees Leemet Lõo; tervishoiu- ja sotsiaalgrupi esimees Ülle Lepik; tehniliste infrastruktuuride grupi esimees Sulev Kannimäe; turvalisuse grupi esimees Kaupo Kase; ettevõtlusgrupi esimees Peeter Raud ning küllalikumise ja kolmanda sektori töörühma

esimees Kalle Riitmuru.

Kõik need ettekanded leiab valla koduleheküljelt.

Vallavalitsuse info

23. oktoobril arutati elamukrundi eraldamist Niidu tänaval, Lastekodu t. 4 kanalisatsioonitrassi olukorda, Viljandi ja Viiratsi veevärgi ühendamist, Nooruse kinnistu detailplaneeringut, Vana-Võidu katlamaja ümbruse reostamist, eelarvemuudatusi, toetuste muutmisi 2008. aastal ning volikogu eelarve- ja maaelukomisjoni laiendatud istungit.

30. oktoobril räägiti lumetõrjest, valla teede hõõveldamisest, joulupidude rahastamisest, ametiõppest kutsekeskkoolis, uue hoolekandekeskuse ehitamisest, Viiratsi sotsiaalkorterite akende vahetamisest ja toetuste maksimisest uuel aastal.

6. novembril olid töös valla arengukava, Kalmetu—Viljandi tee rekonstrueerimise projekt, Uusna gaasimahutite likvideerimine, Viiratsi kooli põleng, linna bussiliini nr. 1 sõiduaegade muutmise, kodanikualgatus "Eestimaa puhtaks", uue hoolekandekeskuse ehitamine ja 2008. aasta eelarve.

13. novembril tegeldi Viiratsi—Vana-Võidu kanalisatsioonitrassi projektiga, reklaammaja paigutamise ja Nooruse kinnistule, Sepalöövi detailplaneeringu algatamise ja valla arengukavaga, kodanikualgatusega "Eestimaa puhtaks" ja teehõõvli enampakkumisega.

20. novembril olid kõne all Kalle Riitmuru külaskäik Riigikogu sotsiaalkomisjoni, vabade elamukruntide jagamine, Vana-Võidu elamurajooni uue tee ehitamine, Vana-Võidu—Viljandi kanalisatsioonitrass, pakendikonteinerite paigaldamine, Viljandi Omavalitsusliidu vanematekogu Vana-Võidus, Viiratsi liikluskorraldus, arengukonverentsi korraldamine, Nooruse detailplaneering, hüdrandi ülevõtmine, Kõrgepõllu elamurajooni probleemid, ajutise elamu püstitamine Nooruse kinnistule ja puudega lapsehoiu teenuse kord.

21. novembril arutati esindaja tagasikutsumist Sihtasutuse Viljandi Hoolekandekeskus nõukogust.

Volikogu liikmed Kaupo Kase ja Roland Tulik andsid vallavanemale Eesti Vabariigi presidendi foto, sest on hea tava, kui vallavanema kabinetis on presidendi foto. Kase ja Tulik leidsid, et omavalitsus on kohalik võim, esindades riiki kohapeal, ja avaldasid lootust, et fotole leitakse vääriline koht. Ühtlasi anti ka sepistatud raudnael.

Järgmine volikogu istung toimub 27. detsembril Viiratsi kooli saalis.

Maret Lina

MÕTE

Viiratsi elu korraldavad olulisel määral valitud saadikud. Viiratsi Vallavolikogus on 17 liiget. Ühiskond/kogukond ei ole *status quo* – tema parendamiseks ning suunamiseks tuleb teha iga päev hoolsalt tööd. Olla hea kodanik nii kodus, tööl, volikogus, vallavalitsuses, bussi oodates

või isegi peol — see nõuab pingutust.

Ärevad aprillisündmused Tallinnas näitasid, et meie turvalisus pole garanteeritud. Vabadus pole mitte ainult sõnakõlks, selle hoidmiseks on vaja teha pidevat tööd eelkõige iseenda, meie naabrite ja ka maailmaga.

Tuleb nõustuda president Toomas Hendrik Ilvese mõttega, et Eestimaa

pole kunagi nii palju olnud demokraatiat ja vabadust kui praegusel ajal. Oleme tänulikud selle eest, mis meil on. Kes tänab Loojat, kes saatust, kes juhust, kes enda tublidust. Me võime reisida, võime avaldada vabalt oma arvamust, uskuda või mitte uskuda, otsustada või loobuda vastutuse võtmisest — meil on vaba valik, millel on tugev alus meie oma riigi

Arengupäev Viiratsis

15. detsembril toimus Viiratsi Algkooli saalis valla arengupäev, et valla kodanikud saaksid arengukava koostamisel kaasa rääkida. Päeva juhtis Viljandimaa Arenduskeskuse juhataja Urmas Tuuleveski.

Organisatsiooni ja juhtimise grupi visiooni aastaks 2015 tõi esile Väino Luik. Tema sõnul töötab vallavalitsus stabiilselt koostöös volikoguga, muretsedes elanike arvu säilitamise ja uute töökohade loomise eest: valla rahvastik nooreneb, sest iive on positiivne. Täiendamist vajab vallavalitsuse töö, juurde on vaja kommunaalmajanduse, ehituse ja keskkonnakaitse probleemidega tegelevat spetsialisti, aga ka arenguspetsialisti, kes tegeleks projektidega. Täiendatakse juhtimisstruktuuri, ametnikele töötatakse välja ametijuhendid ja enam tähelepanu pööratakse koduleheküljele.

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia on kaasaegne, kõigis allasutustes on interneti püsivõrgustus. Kodanikud saavad koduleheküljelt infot seadusandluse kohta ja kuulata volikogu helisalvestisi, oma koduleheküljed on Viiratsi ja Kalmetu koolil.

Jätkuvalt on vaja uuendada riistvara, minna üle digitaalsele dokumendivahtusele. Kõigi avatud internetipunktide juurde tahetakse luua vabakasutusega "Wifi" leviala.

Peeter Raud ettevõtlusgrupist ütles, et ettevõtluse arenguks tahetakse luua soodsamad tingimused, eesmärgiks valla elanike arvu suurenemine. Praegu puuduvad selleks aga vajalikud infrastruktuurid, vajaka jääb kvalifitseeritud tööjõust ja puhkemajandus on pehmelt öeldes tagasihoidlik. Samas puudub uute ettevõtjate leidmiseks reklaam, kuigi vald asub soodsas kohas.

Lahendustena nähakse tõhusamat koostööd kutsekeskkooliga kvalifitseeritud tööjõu loomiseks, infrastruktuuride ja tehnoküla väljaehitamist, turismi ja puhkemajanduse arendamist Võrtsjärve piirkonnas ja mittetulundusühingute töö elavdamist.

Külaliikumise ja kolmanda sektori grupi tööst rääkides tõi Kalle Riitmuru esmalt välja külade suure erinevuse, mis sõltub elanike arvust, vanuselisest koosseisust, põliselanike osakaalust ja majapidamiste paiknemisest. Inimesed töötavad linnas või on põliselanikud asendunud sinna elama asunutega.

ja iseolemise võimaluse näol.

Tänane kõiki Viiratsi valla elanikke, kes on oma mõtete ja ettepanekutega pöördunud meie poole, juhtinud tähelepanu valla elu puudustele ja olnud meile toeks! Head uut aastat!

Roland Tulik, Kaupo Kase ja Pille Vaiksaar, fraktsiooni "Avatud Viiratsi" liikmed



● Konverentsile jõudsid enamasti need inimesed, kes on arengukava koostamisega otseselt seotud. PEETER ARRO foto

Lahendusena nähakse külade arengukavade koostamist ja külavanema abide kaasamist.

Külalaua on elavdanud Ruudikülla rajatud mänguplats, ehitusjärgus on see Tustis koos külamaja renoveerimisega. Aktiivsemateks külavanemateks peeti Tänassilma, Valma ja Ruudiküla, arengupäeval olid külavanematest kohal vaid siiski vaid Kalle Riitmuru, Heino Ruus ja Peeter Alvre.

Mittetulundusühingute roll on seni olnud pigem tagasihoidlik, sõltudes vallavalitsuse toetusest ja projektipõhisest rahast. Tõuget loodetakse anda ühingu- te ümarlaua kokkukutsumisega.

Turvalisuse, avaliku korra ja kriisiolukordade grupi tööd vahendas Kaupo Kase, kes tõi põhiprobleemiks kodanikuajaluse puudumist (statistika järgi oleks kuritegusid registreeritud kaks korda rohkem, kui inimesed julgesid helistada). Noorte järelevalve on puudulik, naabrivalve nõrk ja pimedal ajal valgustamata kohad on jölkuvate noortehulkade meeliskoht.

Õigusrikkumiste arvu vähenemist nähakse läbi ennetustöö: noorte vaba aega tuleks paremini sisustada, valgustust parandada, video- ja naabrivalvet laiendada ja politseipatrullid Viiratsi tiheasustuspiirkondadesse tuua. Tuleks teha liikluskorralduse uuringud, võimalusel rajada põhimaanteede äärde kergteed, kaardistada ohukohad ja leida lahendused nende likvideerimiseks.

Tuleohutusstatistika järgi otsustades lähevad põlema vanad majad kas hooldamatuse või inimese hooletuse tõttu, samas ei vasta veevõtukohad nõuetele või on tähistamata. Ka tuleohutuse seisukohast on tähtsaim ennetustöö.

Vallal puuduvad hädaolukorras käitumise plaanid. Kuidas toimida pikajärgelise elektri-, vee- või sidekahtjustuste puhul või millised on meetmed näiteks loomataudi puhkemisel? "Eksekos" on Eesti suurim farm 60 000 seaga... Seepärast on eriti tähtis, et kodanikud, vallavalitsus ja ettevõtjad oleksid koostöökvalmis ning suuri hooneid ei ehitataks riskantsesse kohta.

Tervishoiu- ja sotsiaalgrupi tööd vahendas Ülle Lepik. Ta ütles, et Viiratsi hoolekandekeskuses elab 40 inimest, neist 17 on valla elanikud, sotsiaalrajatuse 11 tuba on rahvastatud ja üks inimese paikneb ajutisel pinnal. Puuetega inimeste ja üksikvanemate ühing ning eakate päevakeskus vajavad ruume. Puudub ühissaan. Lahendusena nähakse hoolekandekeskuse remonti ja sotsiaalrajatuse renoveerimist, mille järel

laheneks mitu muud probleemi.

Toetuste abil toimib hästi perede ja laste hoolekanne. Eluliste probleemide lahendamiseks, näiteks küttepuude muretsemise, pöördutakse esmajoonel vallamajja sotsiaaltöötaja poole, selle asemel et ise otsida lahendust. Seda nimetatakse õpitud abituseks.

Perearstikeskus asub teisel korrusel, kuhu haigel on raske pääseda, ning kohapeal puudub apteek. Üks lahendus oleks ka öe individuaalne vastuvõtt, et mitte koormata liigselt arsti.

Haridus-, kultuuri-, spordi- ja noorsootöö grupi juhi Astra Jannese sõnum oli positiivne, sest viimastel aastatel on investeeritud kõige enam sellesse valdkonda. Lasteaiad on renoveeritud, Kalmetu kooli juurdeehitusega saab uued ruumid ka Tänassilma raamatukogu. Viiratsi kooli hoone kujuneb terviklikuks haridus- ja kultuurikompleksiks. Viiratsi rahvamaja vajab remonti. Noorsoo- ja spordispetsialist kutsus koostööle kogu valla noori.

Täit kasutamist ei leia Viiratsi staadion ja kutsekeskkooli võimla. Lahendusi nähakse tihedamas kutsekeskkooli ja vallavalitsuse projektide koordineerimises.

Leemet Loo tõi kuulajateni keskkonnagrupi tegevuse. Kinnistute heakord on kehv, käib visa võitlus karuputkega, Viiratsi alevikku reostab nii välimuse kui haisuga sinne veisefarm. Looduse säästmiseni jõutakse, kasutades põhimõtet saastaja maksab. Ka jäätmemajandus saab toimida üks valla elanike keskkonnasäästlikul tegutsemisel.

Joogivee tervislikkuse ja vee kaitse aluseks on Euroopa Liidu direktiivid, kusjuures investeringuid kaalutakse väga põhjalikult. Ühisveevärk ja -kanalisatsioon rajatakse piirkonda, kus nii keskkonnakaitsele kui majanduslikult on torustike rajamine kõige enam õigustatud. Praegu ei vasta vee kvaliteet nõuetele, välja arvatud Viiratsis. Tehnosüsteemid on amortiseerunud.

Tee, transpordi ja sidega seotud probleemid sõnastas Sulev Kannimäe. 328 kilomeetrit teid (neist riigiteid 89) on valdavalt kruuskattega (riigi omadest 39), kõikjal pole bussiootekodasid. Lisaks teede remondile panustatakse teehooldusseadmete ostmisele ja korrrashoiule.

Elektri- ja sidesüsteemid töötavad stabiilselt, kuigi vahel vool kõigub. Kolm majapidamist on elektrita. Kõikides asulates pole ka tänavavalgustust. Viiratsist Uusnani kulgeb Elioni valguskaabel, mida tahetakse pikendada Oiuni. Internet toimib rahuldavalt.

Kõned kestsid kolm tundi.

Maret Lina

Eesti põllumajandus on tõusuteel

Lõppemas on taasiseseisvunud Eesti kõige edukam põllumajandusaasta.

Arvutused näitavad, et põllumees sai tänavu kuni kolme aasta kasumi. Eesti teraviljatoodang ulatus 905 000 tonnini eelmise aasta 680 000 tonniga võrreldes. Teravilja kokkuostuhinnad on 60–100 protsenti kõrgemad kui mullu. Ka piima kokkuostuhind on keskmiselt krooni võrra kõrgem.

Kokkuostuhindade reaalkasv ületab inflatsiooni. Selle põhjused on maailma rahvastiku jätkuv suurenemine koos toidupuudusega kolmandates riikides, ülejutused, ikaldused ja põuad tööstusriikides ning bioenergia sektori täiendav nõudlus taastuvatele toormetele.

Mõnevõrra keerulisem on olukord sea- ja linnulihatootjatel, kes kasutavad teravilja söödaks, sest liha kokkuostuhind pole tõusnud.

Rõõmustav on see, et Euroopa põllumajanduspoliitika toob Eesti põllumajandusse aastatel 2007–2013 umbes 30 miljardit krooni abiraha, sellest 13,5 miljardit krooni otsetoetusi, 14,4 miljardit krooni maaelu arengukava piires

jagatavaid ja 1,662 miljardit krooni ka-landustoetusi.

Põllumajandus ja maaelu on Isamaa ja Res Publica Liidu üks prioriteete ning seepärast on järgmise aasta eelarves suurendatud Euroopa Liidu otsetoetuste kaasfinantseerimist Eesti riigi eelarvest koguni 250 miljoni krooni võrra. See on liitumislepingus lubatud maksimumini.

Maaelu ja maaettevõtluse mitmekestamise meetmetena jõuab Eesti külladesse järgmisel aastal ca 860 miljonit krooni maaelu arengukava toetusi. Koos LEADER programmiga isegi rohkem. Maaelu Edendamise Sihtasutuse kaudu on lisaks võimalik teenindada maaettevõtlust kuni 600 miljoni kroonise laenude ja 1,5 miljardi kroonise riiklike garantiide portfelliga.

Põllumajandusministeeriumi kaasabil loodame järgmisel aastal saada suuremat selgust maareformi lõpetamises. Praegu on põllumajanduses ligemale 140 000 hektarit sellist põllumaad, mis on koormatud kas ajutiste maakasutus-

lepingute, ajutiste rendilepingute või kasutusvaldustega.

Novembri lõpus andis Euroopa Komisjon heakskiidu Eesti maaelu arengukavale, mille rakendamiseks peab Põllumajandusministeerium välja töötama üle kolmekümne määruse. Need meetmed ja abirahad ei suunata ainult põllumajanduse konkurentsivõime tõstmiseks, vaid on mõeldud kogu maaelu arendamiseks.

Kurtmise ja hädaldamisega loome maaelule negatiivse maine ning peletame noored maalt eemale. Seepärast on Põllumajandusministeerium orienteeritud lahenduste otsimisele ning soovime Eesti maaelule anda optimistlikuma ja nooruslikuma näo.

Olen kindel, et koostöös põllumeeste ja maarahvaga suudame Eesti maaelu pöörata tõusuteele. Loodan, et lõppev aasta oli Eesti põllumajanduse kuldajastu esimene aasta ning meil on põhjust rõõmustada ka järgmistel aastatel.

Rahulikku jõuluaega ja kaunist aastavahetust kõikidele peredele!

Helir-Valdor Seeder,
põllumajandusminister



● 14. detsembril oli Uusna küla üldkoosolek. Lea Peips (vasakul) pani seal oma külvavema töö maha. Tema asemele valiti Reet Toi. Valiti ka kaks külvavema abi.
OSVALD TIKKO foto

Muudatused külades

12. detsembril toimus Uusna külamajas Saareküla koosolek. Senine külvavem Kadri Vollmann astus tagasi. Uueks külvavemaks valiti Arujaagu perenaine Nele Razumov. Pildil on vana ja uus külvavem.

12. detsembril Valma infopunktis toimunud koosolekul valiti Ridaküla uueks vanemaks Aita Arula. Pildil on Ridaküla endine varem Andrus Jõemaa ja nüüdne Aita Arula.

KALLE RIITMURU fotod

Kaubabuss liigub ka pühade ajal

Vaatamata asjaolule, et 25. detsember ja 1. jaanuar on riiklikud pühad, teenindab valla elanikkonda vastavalt kehtivale sõidugraafikule ja kellaegadele (teisipäev) Pärna rändkaubabuss. Ootame kliente!

Täiendavat infot on võimalik saada Pärna poest tel. 436 7243 (töötab kõiki-

del päevadel kella 9–19) ja kaubabussist Karlilt 503 5370.

Teid ette tänades, meeldivat koostööd ja kena jõuluaega kogu teie valla rahvale soovides

Karl Koppel,
osaühingu "Elductum"
juhatuse esimees



● Kadri Vollmann ja Nele Razumov.



● Aita Arula ja Andrus Jõemaa

Sõnumeid

Noortefoorum "Julge olla noor" vol.2

30. novembril toimus maavalitsuses Viljandimaa Noortekogu eestvedamisel teine foorum "Julge olla noor", kuhu oli kogunenud ligi 150 osalejat kogu maakonnast, osalesid ka Viiratsi valla noored.

Foorum algas registreerimisega, siis valisid noored endale meelepärase töörühma.

Avamise järel tervitasid Kalle Kütis, Erki Nool, Karel Rütli ja Einar Laigna.

Töörühmades arutleti teemadel: "Meedia pigem eksitab kui juhatab", "Õiguste tundmine on tähtsam kui kohustuste täitmine", "Haridus on tähtsam kui raha" ja "Ühiskondlik aktiivsus pigem kurnab kui arendab".

Ohtupimeduses marsiti läbi linna Viljandimaa Noortekeskusesse, kus



● Önnitletav on Merili Otsma.



● Helmut Pihlak väitles teemal "Raha on tähtsam kui haridus".

esinesid bändid ning tunnustati Viljandimaa omavalitsuste tublisid noori ja noortesõbralikumaid inimesi. Viiratsi valla tubliks nooreks oli sel aastal valitud Merili Otsma ja noortesõbralikuks inimeseks Jaanus Hein.

Foorumi eesmärk oli liita noori sotsiaalselt ja seada neid oma eesmärkide poole püüdlema. Meie vallast osalenud Helmuti sõnul oli noorte jaoks mõeldud päev väga hästi sisustatud ja kõigil noortel oli võimalus midagi öelda.

Maili Nälk



● 5. detsembril oli Tánassilma rahvamajas päkapikutöötuba. Pildil on Karl Mehis Utt, kes meisterdab jõulukaunistusi. PILLE SIHVERI foto

Luuleklubi "Valgusoks" käis külas

Kohtusime 8. novembril Uusna külamaja väikses saalis.

Kui mitu korda pidime Maie Pervega aega muutma, et see sobiks nii esinejatele kui ka kuulajatele. Kohale said tulla Veronika Ariva, Lev Konovalov, Maie Perve, Jüri Tamtik, Aadu Tomson ja luulealmanahhi toimetaja Ülo Alo Võsar. Naljatades põhjendas ta oma tulekut sellega, et olevat vaja kuulajad ja raamatukogu üle vaadata. See olevat tema meelistegevus kohtumistel.

Avasõnad olidki Ülo Alo Võsarilt. Saime teada, kuidas valmib "Valgusoks": milliste raskustega tuleb kokku puutuda, et ilmuks üks väike kogumik. Seni on hakkama saadud ja on ilmunud seitse raamatukest. Kuidas edasi läheb, ei tea, sest kõiki kummitab see maagiline sõna "raha". Aga loodame, et läheb hästi ja ilmub veel lisa. Pealegi on ilmunud veel eraldi kogud Jüri Tamtikult ja Lev Konovalovilt. Need kingiti pühendusega raamatukogule ja luulesõpradel on võimalik neid lugeda.

Seejärel võtsid sõna luuletajad, kes tutvustasid oma loomingut ja lugesid lemmikluuletusi. Veronika Ariva luges luuletuse "Sünergia", mis lausa lummas. Seda luuletust saime kuulda ka vene keeles Lev Konovalovi tõlkes. Lev

Konovalov on palju klubi liikmete luulet tõlkinud ja seda hästi teinud. Selles veendusime me kõik.

Maie Perve ütles enda kohta, et paber ja pliiats pole talle kunagi võõrad olnud. Ja tõesti on nii. Kus ta käib ja mida näeb, selle vormib luulesse ja teeb seda hästi. Kaunid on tema luuletused lapsepõlvemaast Saaremaast ja ka praegusest kodukohast Veisjärve ümbrusest.

Jüri Tamtiku ja Aadu Tomsoni luule on mehine nagu meestele omane. Tamtik kajastab oma luules kaasaja sündmusi, just neid sündmusi, mis on teda puudutanud.

Aadu Tomsoni luules kumab läbi sügav valu ja ülekoos, mis on läbi elatud ja ei unune iial. Ja kas peakski?

Nii see ajake otsa sai ja tuli lahkumistund. Südamesse jäid helisema meeldivad luuleread ja rõõm toredast kohtumisest.

Ingrid Neppo,

Uusna raamatukogu juhataja

Sirje ja Rein Kurg Uusna külamajas

7. detsembril toimus külamajas meeldiv kontsert: Sirje ja Rein Kurg esitasid tuntud ja ka uuemaid laule oma repertuaarist. Tore oli vaadata ja kuulata laule, mis olid esitatud naerulsui ja mille esitus tuli südamest. Lauljad esitasid kolm lauluplokki, neist viimases kõlasid jõululaulud.

Ilus kontsert tõstis kõigi meeleolu ja toob meile rahuliku jõuluaja. Vaheajaks sisustas Kaarel Tuvike oma huvitavate lugudega. Publik jäi esinejatega väga rahule. Tugeva aplausiga suutsime võluda mitu lisalugugi.

Ulve Kannimäe,

külamaja perenaine

Mälumäng

Mälumängu neljandas voorus kohtusid 14 võistkonda, kellest 88 punktiga võitis võistkond "Rüblük" (Mari Karilaid, Dagmar Trumsi, Piret Viidebaum ja Einar Tuuksam) Viiratsi lasteaiast. Teise koha saavutas vallamaja võistkond "Kukulind" 83 ja kolmas oli võistkond "Vabajalg" 71 punktiga. Järgnesid võrdselt 70 punktiga võistkond "Halle", "Buratino" ja "Rahvamaja". Tulemused on väljas ka valla koduleheküljel www.viiratsi.ee.

Järgmine mälumängu voor toimub 24. jaanuaril.

Veiko Jüris

Tule koori jõulukontserdile!

26. detsembril on Kalmetu kooli vilistlaste kammerkoori ning Lähte naiskoori jõulukontsert ja jõululaulude ühislaulmine Valma infopunktis kell 11, Uusna külamajas kell 13 ja Tánassilma rahvamajas kell 15.

Allar Jakobson

Sügis Viiratsi lasteaias

Lasteaias oli oktoobrikuu teema Eesti loodus: rühmad käisid õppekäikudel väljaspool lasteaeda. Kogu kuu vältel oli tähtis märgata ümbruskonda.

Suurimaks ürituseks kujunes suure tehnika näitus.

19. oktoobril olid Viiratsi keskväljakul põllutöömasinad ja valla uus teehööv. Tänu Koordi talu peremehele Riho Hindile sai väljak erinevaid masinaid täis ning lastel oli võimalus kohapeal tutvuda nii kombaini kui metsaveotraktoriga. Palju uudistamist oli ka viiehõlmalise pöördadra juures. Markuse isa Ahto rääkis lastele palju huvitavat iga masina kohta ja lapsed said ka ise masina roolis istuda.

Suurt huvi pakkus valla uus teehööv. Tore on teada, et meie vallas on nii palju koostööst huvitatud osapooli.

Lasteaed on ikka ja jälle meeldivald üllatunud ning väga tänulik nendele inimestele, kes meile vastu tulevad ja abi pakuvad. On väga oluline, et juba varajast lapseeas saavad lapsed palju teadmisi ja muljeid.

„Rübliku pidu“ oli taas väga lustlik ja mitmekesine. Külla tulnud suur tigu tegi lastega igasuguseid vigureid ja kutsus mängule. Sellel aastal võeti „rüblikuteks“ vastu koguni 24 last.

Novembrikuu teema oli eesti rahvakunst. Esmakordselt lasteaia ajaloos korraldasime vanavanematele meeleoluka õhtu. Ettevalmistustööd algasid juba varasügisel. Kokkuvõtteks võib öelda, et pidu läks igati korda, kui mitte arvestada seda, et meie saal tundub selliste suurte ürituste korral ikkagi väike.

Vanavanemad töid juba enne pidu lasteaeda enda valmistatud käsitööd, millest saime välja panna uhke näituse. Esindatud olid ka lasteaiatöötajate näputööd. Laste esitatud mitmekesisele programmile järgnes vanaemadest koosneva Viiratsi naisansambli „Kanarbik“ etteaste. Esinejate seas oli ka Marett vanaema, kes luges omaloomingut. Igale vanavanemale oli väike üllatus. Pidu lõppes rühmades ühise kringli söömisega.



ASTRA JAMNESE fotod

Aitäh kõikidele vanaisadele ja vanematele, kes said tulla oma lapselastega pidutsema. See oli tore pidu meile kõigile.

Sellel õppeaastal toimub Viiratsi lasteaias iga kuu Eesti-teemaline muinasjutuhommik, mil õpetajad lavastavad ühe muinasjutu. Need hommikud on meil väga oodatud ja tundub, et me ei peagi varsti väljastpoolt maja esinejaid kutsuma, sest meil endal on väga tore näitetrupp. Ka lasteaia ühine jõulupidu „Rübliku unenägu“ 20. detsembril kell 17 on kogu maja töötajate ühine etteaste.

Lasteaed soovib kõikidele koostööpartneritele kaunist jõuluuaga ja palju kordaminekuid uuel aastal.

Astra Jamnes,
Viiratsi lasteaia juhataja

Mikkude–Mannide vabariik

Viiratsi lasteaia aastateema on „Rübliku vabariik algab mänguõuel“. Eks õpetajad on muidugi sellega silmas pidanud vabariigi 90. aastapäeva.

Mikkude–Mannide rühmas on sel aastal kaksteist uut last, aga sügisega on nemadki jõudnud oma mänguõuega tutvuda ja esimese lumega kelgul

lasteaia nõlvadel liugugi lasta. Nõnda tuli siis oma õue pealt natuke kaugemale vaadata.

Oktoobris võtsime ette käigu vallamajja, kus vastu võttis vallavanem ise. Lahkelt juhatas ta lapsed nõupidamis-saali, kus kõneles mõnusalt ja lastepäraselt meie vallast ja oma tööd. Et parajasti oli sisustamisel rühma Eestile pühendatud nurgake, kinkis Väino Luik sinna Viiratsi valla vimpli.

Toetades ütlust „lähemalt kaugemale“ kuulasime maad, kas ka maavanema jutule on võimalik lastega pääseda. Oli küll. Seal me käisime novembris. Enne maavanema juurde minekut läksime veel Viiratsi-mailt pärit tähtsa mehe, kindral Johan Laidoneri ausamba juurde.

Maavalitsuses tegi lastele tutvumisingi maasekretär Küllike Kütt. Lapsed nägid esimest korda paberihunti ja suurt printimismasinat, mis pandi meile Viljandi maakonna kaarti välja joonistama.

Maavanema sekretäri Halja Viiese loal jõudsime lõpuks Kalle Küttise kabinetti. Ametlik ruum tegi lapsed tõsiseks. Kuulati hoolega, mis tähtsat tööd siis maavanem teeb. Egas Kalle Küttis ainult jutuga piirdunud, ta riputas lahkelt igale lapsele kaela oma hõbedast ametiraha ja näitas ka nahast ajalooühingulist pidulikku riietust. Maavanem kostitas lapsi maiustustega ja et just juhtus lasteaias olema haigusepuhang, siis said kõik õppekäigul kaasas olnud mudilased limonaadist ja kommist kõhu päris täis.

Pressiesindaja Krista Valdvee saatis meid läbi terve maja ja nõnda saavad kõik huvilised laspevanemad Mikkude–Mannide külaskäiku maavalitsuses vaadata ka selle asutuse pildigaleriist.

Viljandi maakond on üks osa Eestist. Nüüd peaksime vist ette võtma reisi Tallinna. Kes teab, ehk nii teemegi! Õnneks on tänapäeval kõik võimalused koduvabariik tuua oma rühmatuppa ka arvuti kaudu. Küllap seda võimalust me kasutamegi.

Mikud–Mannid soovivad kõikidele omasugustele ja emadele-isadele lahkelt jõulutaati ja head vana aasta lõppu!

Mari Karilaid





HELINA MATUSORU foto

UUSNA LASTEAIAS "TÖRUKKE"

Kätte on jõudnud kaunis ja kiire jõuluaeg.

Ka meie oleme viimastel kuudel tähistanud mitmeid tähtpäevi. Lapsed esinesid isadepäeval kauni ja meeleoluka kontserdiga, mida olid kuulama tulnud nii vanemad kui ka vanavanemad. Kadripäeva saatsime mööda kadritraliga. Ja päkapikkudelgi oleme külas ära

käinud. Nimelt külastasime Päikesekilli Perekeskusesse üles seatud Päkapikulat. Igatahes saime meie sealt kaasa sooja jõulumeeleolu, mille saatel valmistume oma rühma jõlupeoks.

Soovime kõikidele Viiratsi valla elanikele rahulikke ja kauneid jõule!

Helina Matusorg,
juhataja

Läbi ta ongi – 2007. aasta

Veel veidi ja läbi ta ongi – aasta 2007. Alati tundub, et kuidagi liiga kiiresti ja ootamatult läheneb aasta lõpp. Pilgusheit möödunud näitab, et selles aastas on olnud palju kaunist ja head, rohkesti rõõme ja veidi varba ärälöömistki.

Lasteaias muudavad lisaks igapäevasele õppetööle elu huvitavaks paljud ühised ettevõtmised. Kõige eredamalt on lastele meelde jäänud "öölasteaed" põnevate mängude, vorstide grillimise ja õues ühiselt kaetud toidulauaga, pidžaamadiskoga ja lisaks kogu öö veedetud koos sõpradega lasteaias.

Meelde on jäänud suvine reis Valgamaale, kus oli imeline loodus ja ilus Vainu talu ning kus lapsed said sõita paadi ja vesirattaga, hobuste ja ponidega, vaadata nukuetendust ja uudistada tõelist nõiamaja.

On riisunud lehti ja kühveldatud lund, on meisterdatud ja mängitud, on tähistatud rahvakalendri tähtpäevi ja kõigi laste sünnipäevi. Oma silmaga

oli kõigil võimalus jälgida, kuidas meie lasteaia õuele kerkis tööriistakuur. Aitäh selle eest meie suurimale sponsorile Viiratsi Saeveskile.

Töötajad lõogastusid oktoobri alguses Uusna külamajas õpetajatepäeva üritusena korraldatud Okasroosikese pulmapeol. Seal andis Tartu laste ja noorte laulustuudio "Fa-dies" imelise kontsertetenduse, mis oli tehtud Okasroosikese muinasjutu ainetel. Peole oli kutsutud kostümeeritult.

Praegu käivad lasteaias kibekiired ettevalmistused jõlupeoks, mis toimub 18. detsembril kell 17.30 kutsekeskkooli peeglisaalis.

Seatakse tantsusamme, mängitakse rütmipille ja korraldatakse laulusõnu. Tähab ju iga laps hästi tubli olla, laulud-luuletused selgeks saada ning oma vanemaid, vanavanemaid ja jõuluvana rõõmustada.

Eha Pihlak,

Vana-Võidu lasteaia juhataja

EHA
PIHLAKU
foto

Küsimus lastele: kuidas päkapikud sinu juurde pääsevad?

"Akna kaudu ja rõdu kaudu. Seal on vahed ja sealtkaudu tulevad. Nad on nagu mägi-ronijad."

"Akna kaudu ja ukse kaudu. Päkapikud oskavad lennata."

"Eks ikka aknast. Näiteks oma saaniga. Nad on väikesed ja saan on ka väike."

"Tulevad kingitustega, ronivad aknast."

"Tulevad vaikselt. Kotiga. Öösel. Uks natuke suur päkapikk võtab ukse lahti ja väikesed tulevad sisse."

"Enne lähevad Tomsoni juurde ja siis tulevad meie juurde taskulambiga. Olen neid ühe korra unes ka näinud."

**Täname lapsevanemaid,
vallavalitsust, ühendatud
kutsekeskkooli ja Viiratsi
saeveskit meeldiva koostöö eest
ja soovime head uut aastat!**

Vana-Võidu Lasteaed

Jaauarikuu sünnipäevad

1. Olga Tuhkanen	Uusna	88
1. Johannes Kütt	Viiratsi	85
1. Leida-Aino Uiho	Viiratsi	80
2. Elmi Käuener	Vardja	85
2. Ako Tarvas	Vana-Võidu	75
4. Agnes Ernits	Vardja	95
5. Ada Raudsepp	Viiratsi	85
5. Enn Einroos	Vardja	65
6. Ingrid Usta	Vanavälja	75
6. Leida Kõidi	Verilaske	65
7. Vassilisa Futšuzi	Uusna	79
9. Valve Jürgen	Viiratsi	77
10. Nelly Rebane	Tänassilma	75
11. Maia Soosaluste	Viiratsi	73
11. Vladimir Kampus	Jõeküla	81
12. Laine Paldra	Vardja	74
13. Aime Sketschus	Vana-Võidu	84
13. Linda Suigusaar	Viiratsi	81
14. Liidia Leppik	Viiratsi	92
14. Tatjana Burova	Viiratsi	74
17. Enno Kell	Valma	78
17. Milvi Joost	Vasara	65
19. Linda Karro	Viiratsi	94
19. Maria Jürgenson	Vana-Võidu	80
19. Olga Kooser	Uusna	79
20. Selma Tverdohleb	Jõeküla	87
21. Salme Leesi	Vana-Võidu	91
21. Leida Tõnisson	Viiratsi	90
21. Anna Kruglova	Viiratsi	79
22. Hilma Mikk	Saareküla	77
24. Valder Ivanov	Mähma	74
25. Tõnu Salong	Vana-Võidu	77
26. Heino Tõnisson	Kuudeküla	82
26. Valentina Kotli	Viiratsi	81
26. Silvi Leevit	Viiratsi	72
28. Konstantin Peterson	Viiratsi	73
30. Jüri Rebane	Tänassilma	77
31. Boris Porkanen	Tänassilma	70

KUIDAS SORTIDA JÄÄTMEID

Uuest aastast alates peavad inimesed hakkama jäätmeid sortima, mida nõuab meilt jäätmeseadus.

Kahjuks ei ole võimalik elada ega toimida ilma prügi tekitamata. Eestis tekib aastas ühe elaniku kohta umbes 370 kilo, see on kilo prügi inimese kohta päevas. Kuna me oleme sunnitud jäätmete eest samamoodi maksma nagu vee, elektri või kütte eest, siis on jäätmete sortimisest võimalik ka otseselt kasu saada. Sorditud jäätmete üleandmine on tasuta.

Kui jälgida tähelepanelikumalt oma tarbimisharjumusi ja silmitseda aeg-ajalt oma prügikasti sisu, siis näeme, et peamise osa olmejäätmetest moodustavad pakendid ja vanapaber. Neid jäätmeid on kõige kergem kokku koguda ja uuesti kasutusele võtta.

Eestis peetakse jäätmete sortimist ning taara- ja jäätmekogumispunktid käimist keeruliseks ja tülikaks tegevuseks. Öigupoolest on see kättevõtmise asi.

Milliseid jäätmeid tuleb eraldada ja üle anda?

Kogutav **paber ja papp** peab olema puhas ja kuiv, klambreid ja teipi pole vaja eemaldada. Vii paber ja papp siniseks värvitud konteinerisse.

Pakendijäätmetena kogutakse plast-, klaas- ja metallpakendid ning joogikar- tongid, alates ketsupipudelidest ja lõpetades konservikarbiga. Vii tühi ja puhas pakend kollase kleebisega tähistatud

pakendikonteinerisse. Sinna on keelatud viia toidujäätmeid, vanu riideid, aknaklaasi, tühjendamata ja määratud pakendeid ning ohtlikke jäätmeid. Kõige asjakohasemat ja õigem infot saab "Kuukirjaga" kaasas olevalt lisalehelt "Sorteeri pakendijäätmed õigesti".

Alates 1. jaanuarist 2008 asuvad konteinerid (sinist värvi, 2,5 m³) paberi ja papi ning pakendite (kollast värvi, 2,5 m³) kogumiseks Viiratsi alevikus katlamaja juures ja Vana-Võidus puurkaevu pumbamaja läheduses.

Endised klaastaara kogumise konteinerid kasutatakse nüüd ka pakendite kogumise konteineritena. Kaks konteinerit asuvad Viiratsis kaupluse ees väljakul, üks konteiner Vana-Võidus kaupluse juures, üks konteiner Uusnas bussiootepaviljoni juures, üks konteiner Tánassilmas Kaunismäe elamute juures ja üks konteiner Valmas endise klubihoone juures.

Uusna, Tánassilma ja Valma külla paigaldadakse paberi ja papi kogumise konteiner järgmise aasta teisel poolel.

Kodumajapidamises tekkinud ohtlike jäätmete kogumiseks avatakse kaks kogumispunkti juulis või augustis. Ohtlike jäätmete hulka kuuluvad vana õli, õlifiltrid, akud, patareid, värvid, lahustid, lakid, päevavalguslambid ning värvi-, lahusti-, laki- ja liimpakendid.

Mati Tamberg,
nõunik

Jõulukuu Viljandi Jaani koguduses

Igal pühapäeval kell 10 on jumalateenistus armulauaga ning teisipäeviti kell 12 keskpäevalpüha armulauaga.

Neljapäeval, 27. detsembril kell 16 on johannespäeva missa, teenivad peapiiskop Andres Pöder, külalisvaimulikud ja Jaani koguduse koorid. Johannespäeva jumalateenistusega jõuab lõpule koguduse juubeliaasta, millega oleme tähistanud 535 aasta möödumist Jaani kiriku ehitamisest ja 15 aasta möödumist selle taaspühitsemisest. Oodatud on ka sõpruskoguduste esindajad, toetajad ja koostööpartnerid, koguduste endised vaimulikud ja töötajad.

Johannespäeval kuulutatakse välja Jaani koguduse klaveri aasta, mille eesmärk on koguda annetusi uue kontsertklaveri soetamiseks. Sel päeval kirjutatakse alla leping "Estonia" klaverivabriku esindajaga ning kogutakse klaverifondi esimesed annetused (kontsertklaveri hind on 480 000 krooni). Pilli pühitsemine on plaanitud 2008. aasta frantsiskusepäevale, 4. oktoobrile.

Kontserdid

Reedel, 21. detsembril kell 19 jõulukontsert (Tallinna poistekoor; dirigent Eri Klas, solist Mikk Dede, piletid 180/120 kr.); laupäeval, 22. detsembril kell 18 advendikontsert (Viljandi Linna kapell "Jõulud Veneetsias 1625", tasuta); laupäeval, 29. detsembril kell 19 jõulukontsert (Maarja-Liis Ilus ja Rain Simmul, piletid 190 kr.).

Jõuluaja missid

Esmaspäeval, 24. detsembril jõululauapäev, kell 18 jõuluõhtu jumalateenistus (kaasa teenib koguduse ansambel) ja kell 22 jõuluõo missa; teisipäeval, 25. detsembril kell 12 Kristuse sündimispüha, jõulupüha (jumalateenistus armulauaga), jõulunäidend; esmaspäeval, 31. detsembril kell 23.30 aastavahetuse vigiilia; teisipäeval, 1. jaanuaril kell 12 uusaasta keskpäevalpüha armulauaga.

Marko Tiitus,
Jaani koguduse õpetaja

MÄLESTAME

HELJU HURMSALU

13. 04. 1925—25. 11. 2007

Viiratsi

VOLDEMAR KARILAIK

14. 07. 1936—27. 11. 2007

Viiratsi

AINO-FLOREIDA KARU

30. 11. 1923—2. 12. 2007

Viiratsi

ADOLF AASNA

2. 09. 1932—12. 12. 2007

Vana-Võidu

OTTO PÖRK

20. 06. 1920—16. 12. 2007

Viiratsi

LINDA UNDRITS

3. 06. 1940—16. 12. 2007

Tusti



• **Liina RAJASTE ja Matti ORAVA** perre Viiratsis sündis 6. augustil 2007 tütar **Eliise ORAV.**

REEME REMMELGA foto

Sündisid

Reet Truu ja Tiit Sibritsa perre Viiratsis sündis 2. novembril poeg **Timo Sibrits.**

Margit Meinbeki ja Urmas Lopi perre Viiratsis sündis 8. novembril tütar **Made Lopp.**

Sandra Tauli perre Viiratsis sündis 16. novembril tütar **Saskia Loviisa Taul.**

Agnes Veldemanni ja Heimar Mirka perre Tánassilmas sündis 22. novembril tütar **Merilin Mirka.**

Mailika Mutli ja Lauri Topolevi perre Tönukülas sündisid 29. novembril poeg **Sten Mattias Topolev** ja tütar **Johanna Maria Topolev.**

Varje ja Toomas Reede perre Vana-Võidus sündis 2. detsembril poeg **Gregor.**

Medi Meikari perre Valma külas sündis 2. detsembril tütar **Rihanna Meikar.**

Tule kuusega!

6. jaanuaril tähistatakse Tánassilma rahvamaja juures kolmekuningapäeva. Vaatame Tánassilma rahvamaja näiteringi esituses etendust "Lumekuninganna", laulame ühislaule ja tantsime seltskonnanantse. Põletame ühiselt kuuski.

Tule kohale koos oma kuusega! Info telefonil 5332 9889.

Pille Sihver

24. detsembril kell 16 on Viiratsi kirikus (Lastekodu 2) jõuluteenistus. Viljandi Elu Sõna kogudus soovib kõigile "Kuukirja" lugejatele kaunist ja rahulikku jõuluaega!

*Oi pühade pikkust,
oi pühade laust!
Tulgu te taresse
toimekaid tunde,
õdusaid õhtuid
ja heledaid hommikuid,
heade laste naeru
ja hüva roa hõngu,
elukangasse heledaid lõngu.*
Soovivad valla raamatukogud

